

Questions and Answers

Request for Information No.: DCSC-20-RFI-7

Federal Shared Services Provider

1. First, does DCC and DCSC have any active contract for a vendor providing these services currently or would it be considered a new requirement?

Answer: DCC and DCSC is the same agency. Yes, DCC currently has a contract for a vendor (United States Department of the Interior, Interior Business Center) providing financial management and HR management.

2. Second, if DCC elects to move forward with a formal solicitation, is that timeframe going to be up in the air depending on RFI responses or is there any kind of desired date for moving forward if that is determined?

Answer: DCC has a desired timeline for the solicitation, vendor evaluation, and decision and has a rough timeline for potential migration/implementation. However, timeline for implementation and data migration is dependent on joint planning with selected provider and their recommendations.